РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
от  20.03.2019
                                                                     № 18
Об отчете Главы Суздальского  района о результатах
своей деятельности и деятельности Совета народных
депутатов Суздальского района за 2018 год

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 30 Устава Суздальского района, заслушав и обсудив представленный Главой Суздальского района отчет о результатах своей деятельности и деятельности Совета народных депутатов Суздальского района за 2018 год,  Совет народных депутатов Суздальского района  р е ш и л:
1. Признать работу Главы Суздальского района за 2018 год удовлетворительной. Отчет Главы Суздальского района о результатах своей деятельности и деятельности Совета народных депутатов Суздальского района  за 2018 год принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава Суздальского района,
председатель Совета народных депутатов

          В.В. Кириллов